建　築　行　為　等　通　知　書
（小鹿田焼の里景観形成重点地区における工作物）
　　年　　月　　日
日　田　市　長　　殿
届出者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先

日田市景観条例第１２条第１項第３号の規定により、関係図書を添えて次のとおり通知します。

	設　計　者
	事務所名：
氏　　名：
	所 在 地：
電話番号：

	工事施工者
	事務所名：
氏　　名：
	所 在 地：
電話番号：

	行為を行う期間
	　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日

	行為を行う場所
	日田市源栄町

	行為の種類（内容）
	□窯

（　　　　　　　）
□鉄塔等

（　　　　　　　）

□各種工作物

（　　　　　　　）
	敷地面積
	㎡

	築造面積
	㎡

	高　　さ
	ｍ

	長さ又は個数
	ｍ又は基

	構　　造
	　　　　　　　造　　　　　（一部　　　　　　造）

	材　　料

	色　　彩
	色相：　　　　　　　　　　　ﾏﾝｾﾙ値：

	登り窯を個人で新設する場合の小鹿田焼窯元同業組合との協議

印

	□自動販売機
	高　　さ
	m
	色　　彩

	· 擁壁,水路･河川
護岸,棚田法面

· ガードレール
· その他
（　　　　　　　）
	構　　造
	　　　　　　　造　　　　　（一部　　　　　　造）

	高　　さ
	ｍ
	施工延長
	ｍ

	材　　料

	色　　彩
	色相：　　　　　　　　　　　ﾏﾝｾﾙ値：

	配慮事項
	※景観計画に基づき、地域の景観への調和や配慮した内容について具体的に記入してください。

	記入欄

自治会
	意見等：
	認印

※以下は記入しないでください。

	添付書類
	□　位置図
□　配置図
□　断面図

□　現況写真
□　その他
	処 理 欄

様式第４号（第３条関係）（その５）

様式第２号（第６条関係）その３